[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от   31.03.2020 г.                                                                         №  131-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района Ивановской области
от 13.11.2013  № 627-п

          Руководствуясь законодательством о местном самоуправлении в Российской Федерации
                                                         постановляю:

           1. Внести в подпрограмму « Государственная поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования» муниципальной программы Пучежского муниципального района «Обеспечение качественным жильем объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно - коммунального хозяйства населения Пучежского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Пучежского муниципального района Ивановской области  № 627-п от 13.11.2013 г.  следующие изменения:
           1.1. В разделе 1 « Паспорт Подпрограммы» :
           1.1.1. Строку « Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	  Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы

	Общий объем бюджетных ассигнований:

2014 г. - 849,0 тыс.руб.,

2015г. – 857,707 тыс.руб.,

2016г. – 315,6 тыс.руб.,

2017г. -  1539,9 тыс.руб.,

2018 г-   1277,45 тыс. руб.,

2019 г-   0,00 тыс. руб.,

2020г.-   92,00 тыс. руб.

- областной бюджет:

2014 г. – 558,9 тыс.руб.,

2015г. –  462,768 тыс.руб.,

2016г. –  0,00 тыс.руб.,

2017г. –  1398,3тыс.руб.

2018 г.-  1067,45 тыс. руб.,

2019 г.-   0,00 тыс. руб.,

2020г.-    0,00 тыс.руб.

	- бюджет Пучежского муниципального района:

2014 г. - 62,1 тыс.руб.,

2015г. – 49,939 тыс.руб.,

2016г. -   0,00 тыс.руб.,

2017г. -   75,0 тыс.руб.,

2018 г.-    0,00 тыс. руб.,

2019 г.-    0,00  тыс. руб.,

2020 г.-    0,00 тыс. руб.

	- бюджет Пучежского городского поселения:

2014 г. – 228,0 тыс.руб.,

2015г. –  345,0 тыс.руб.,

2016г. -   315,6 тыс.руб.,

2017г. -   66,6 тыс.руб.,

2018 г-    210,00 тыс. руб.,

2019 г-    0,00 тыс. руб.,

2020 г.-   92,00 тыс. руб.

        1.2. В разделе 3 «Мероприятия Подпрограммы» таблицу 2. Ресурсное обеспечение реализации мероприятий Подпрограммы (тыс. руб.) изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятия / источник ресурсного обеспечения
	Исполни

тель
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Субсидии

гражданам на

оплату первоначального взноса при

получении ипотечного жилищного

кредита или  на

погашение

основной суммы долга и уплату процентов

по ипотечному жилищному кредиту (в том числе рефинансирован

ному)

Всего, в том числе
	Админис-

трация

Пучежско-

го муниципа-

льного района Ивановс-

кой области
	849,0
	857,707
	315,6
	1539,90
	1277,45
	0,00
	92,00

	Областной бюджет

	558,9
	462,768
	0,0
	1398,3
	1067,45
	0,0
	0,0

	Бюджет Пучежского мун. р.

	62,1
	49,939
	0,00
	75,0
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Пучежского гор -го поселения

	228,0
	345,0
	315,6
	66,60
	210,00
	0,00
	92,00

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Пучежского

муниципального района                                                              И.Н.Шипков